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Protokół Nr 5/06 
z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 29 maja 2006 r. 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Sprawy bieżące Komisji. 
3. Ocena zagospodarowania budynku gminnego przy ul. Szosa 

Kotomierska 3 w Koronowie. 
4. Wizytacja w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie – ocena akcji zimowej. 
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
 
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon otworzył posiedzenie Komisji, stwierdził 
quorum i przedstawił porządek posiedzenia. 
 
W posiedzeniu Komisji udział wzięło 10 członków Komisji.  
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 2 
 

W związku z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim dotyczącym 
wyasygnowania z budżetu gminy na 2006 rok odpowiednich środków finansowych na 
rozbudowę szkoły o jedno pomieszczenie klasowe członkowie Komisji podjęli 
dyskusję na temat zasadności wniosku. 
Pani Janina Zakrzewska Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie 
przedstawiła członkom Komisji dane liczbowe według roczników dzieci urodzonych w 
latach 1990 - 2005 w obwodach szkolnym działania szkół w: Sitowcu, Łąsku Wielkim 
i Wierzchucinie Królewskim. 
Dane liczbowe przedstawione przez w/w załączono do niniejszego protokołu jako 
załącznik nr 2. 
Pani Janina Zakrzewska potwierdziła, że w Szkole Podstawowej w Łąsku Wielkim 
brakuje zdecydowanie jednego pomieszczenia, ponieważ w związku z urządzeniem 



pracowni komputerowej (otrzymaliśmy 10 komputerów + 1 komputer dla nauczyciela 
+ serwer) pracownię urządzono w pokoju nauczycielskim. W chwili obecnej warunki 
lokalowe, jeśli chodzi o pokój nauczycielski są fatalne. W takich warunkach 
nauczyciele pracować nie mogą. 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Na dzień dzisiejszy poszukujemy środków 
finansowych, aby rozpocząć rozbudowę szkoły w Wierzchucinie. Planujemy, że w 
związku z tą rozbudową dzieci z Wiskitna znalazłyby miejsce w Wierzchucienie 
Królewskim. Planujemy, że szkoła w Łąsku Wielkim będzie szkołą dla klas I – IV. Na 
dzień dzisiejszy brakuje pomieszczenia na pokój nauczycielski. 
 
Radny Włodzimierz Glonek – Żeby nie było rozbudowy w Łąsku Wielkim, czy teraz 
jest możliwość umieszczenia dzieci w Wierzchucinie Królewskim lub Sitowcu? 
 
Pani Janina Zakrzewska – My musimy liczyć się z opinią rodziców, czy można tak 
przerzucać dzieci? 
 
Radny Czesław Januszewski – Nie można tak dzieci przenosić, jak mówi Pani 
Kierownik z miejsca na miejsce. Myślę, że należy to jedno pomieszczenie pobudować. 
Nie wiadomo, kiedy rozbudowa szkoły w Wierzchucinie Królewskim będzie 
rozpoczęta. 
 
Radna Maria Kulczyk – A skąd wziąć środki? 
 
Skarbnik Gminy Pani Aleksandra Szyszka – Można wziąć kredyt. 
 
Radny Marian Kuropatwiński – Podzielam stanowisko kolegi Czesława 
Januszewskiego. 
 
Radny Wojciech Radgowski – Ja również przychylam się do sugestii radnego 
Czesława Januszewskiego. 
 
Radny Tadeusz Klonowski – Jestem za i za zaciągnięciem kredytu na ten cel. 
 
Radna Anna Zwara – Jestem za, rozumiem te dzieci, bo sama byłam uczennicą 
dojeżdżającą.  
 
Radna Maria Kulczyk – Jestem za, również, jeśli jest możliwość, popieram 
zaciągnięcie kredytu. 
 
Radny Włodzimierz Glonek – Nie jestem do końca przekonany, o tym powinna 
zadecydować następna Rada. 
 
Pani Janina Zakrzewska – Sale lekcyjne w Sitowcu liczą do 20 dzieci, jak dojdzie 8 - 9 
dzieci to te klasy będą za małe. 
 



Członkowie Komisji 8 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyrazili opinie, 
że na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim należy zaciągnąć kredyt 
bankowy. 
 
Na posiedzenie Komisji przybył radny Stanisław Gliszczyński. 
 
W dalszej części posiedzenia Komisji Skarbnik Gminy P. Aleksandra Szyszka 
przedstawiła projekty uchwał, które będą przedmiotem obrad XLIII sesji rady 
Miejskiej w Koronowie w dniu 31 maja 2006 r. i tak: 
 

1. Projekty uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w 
Koronowie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 

2. Projekt uchwały uchylającej Uchwałę Nr XL/466/06 Rady Miejskiej w 
Koronowie z dnia 22 lutego 2006 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
bankowego na realizację projektu z odnowy wsi pn.: „Modernizacja budynku 
Wiejskiego Domu Kultury w Wierzchucinie Królewskim”.  

3. Projekt uchwały uchylającej Uchwałę Nr XLII/490/06 Rady Miejskiej w 
Koronowie z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
bankowego na prefinansowanie zadania pn.: Kanalizacja sanitarna w 
Mąkowarsku – III etap”. 

4. Projekt uchwały uchylającej w części Uchwałę Nr XLII/489/06 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
bankowego na realizację i prefinansowanie zadania pn.: „Budowa pieszo 
jezdni w Pieczyskach.” 

 
 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do w/w projektów uchwał. 
 
Ad. 3 

 

Członkowie Komisji udali się do budynku gminnego przy ul. Szosa Kotomierska 3 w 
Koronowie celem dokonania oceny zagospodarowania budynku. 
 
Ad. 4. 
 
Członkowie Komisji wizytowali Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Koronowie  i dokonali oceny przebiegu akcji zimowej 2005/2006. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła      Przewodniczący Komisji 
      Adela Rojek            Tomasz Gordon  
  

 


